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Inledning 
Likt vi förmedlat emellan månadsutskicken så är det viktigt att ni är på tårna. Vi ser en ökad när-

varo av internationella brottsaktörer som främst ägnar sig åt stölder/inbrott, primärt utanför våra 

kommungränser. Det är framförallt bildelar man vill åt, verktyg från arbetsbilar, bostadsinbrott 

och även stölder av metall. Stockholm och Uppsala har drabbats hårt och det finns därför en 

överhängande risk att vågen går i vår riktning.  

Brottsförebyggande information 

Bedrägeri 

Den 17:e mars kl 13-15 kommer vi i samverkan med Enköpings kommun och Sparbanken Enkö-

ping att hålla i ytterligare en informationsträff där vi pratar om bedrägeribrott som riktar sig mot 

äldre personer. Ring Sparbanken Enköping på 0171-853 00 för att boka och säkra din plats.   

Trygghetsvandring 

Den 13:e mars genomför vi en Trygghetsvandring tillsammans med Enköpings kommun i cen-

trala Fjärdhundra. Syftet med vandringen är att identifiera brister och potentiella förbättringar i 

den fysiska miljön kopplat till säkerhet och trygghet. Om kontaktombud från grannsamverkans-

områden i Fjärdhundra är intresserade av att delta så kontakta undertecknad.   

Våld i nära relation 

Den 24/3 bjuder polis, socialtjänst och föreningsansvarig i Håbo kommun in till en föreläsning i 

ämnet Våld i nära relation. Föreläsningen riktar sig till föreningsledare som träffar barn och unga. 

Håll koll på Håbo kommuns hemsida för mer information.  

Inbrott 
 
Anmälda inbrott eller inbrottsförsök i vårt lokalpolisområde. Datum är satt till tiden för upptäckt.  

Enköping 
2025-01-27 Kabelgatan, Enköping 

2025-02-11 Simtuna Finnsta, Fjärdhundra 

2025-02-12 Österunda Ryssjö, Fjärdhundra 

2025-02-16 Röksvampsgatan, Enköping 

Håbo 
2025-02-12 Skärvstensvägen, Bålsta 

2025-02-13 Enköpingsvägen, Bålsta 

2025-02-14 Skogsteby, Bålsta
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Kontaktvägar 
 

Ni är fantastiskt duktiga på att uppmärksamma felbeteenden och avvikelser. Glöm inte bort att 

tipsa polisen på polisen.se så hamnar de viktiga uppgifterna hos underrättelsetjänsten som kan 

adressera det till rätt poliser lokalt. Mail med iakttagelser som skickas till grannsamverkansmai-

len riskerar att gå omvägar och den skyndsamhet som ibland förväntas har svårt att uppfyllas av 

oss kommunpoliser som har mångt fler strategiska uppdrag. Med det vill vi fortsatt uppmuntra er 

till att höra av er till oss och vi är ert bollplank i vardagen men glöm inte bort att tipsa och fram-

förallt glöm inte bort att ringa 112 vid misstänkt pågående brott. Lita på magkänslan!  

 

 

Grannsamverkansappen 
Glöm inte att registrera ert Grannsamver-
kansområde i Grannsamverkansappen som 
gör att vi snabbare kan gå ut med relevant 
information till grannsamverkansområdena.  
 
Påminner om att vi till sommaren helt kom-
mer övergå till appen och inte göra mailut-
skick. Detta för att vi inte ska dubbeljobba i 
flera simultana system. För de kontaktom-
bud som inte har tillgång till appar eller 
smartphones, så är förslaget från Polisen 
nationellt håll och Stöldskyddsföreningen att 
man i aktuella grannsamverkansområden 
utökar med ett till kontaktombud med tillgång 
till appen. Utskicket i appen kan i sin tur mai-
las från kontaktombud till övriga boende i 
grannsamverkansområdet. 
 
Läs mer och se instruktionsvideo på 
www.samverkanmotbrott.se/app/ 

 
 

 

 

Slutord 
Stort tack för att ni är en del av det brottsförebyggande arbetet! 

 

 

Alexander Wennerqvist  Malin Persson  

Kommunpolis Enköping                            Kommunpolis Håbo 

 

lpo-enkoping-habo.grannsamverkan@polisen.se 


